[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2020 года №

пгт.Пиндуши
О внесении изменений в постановление от 16.06.2014 года № 80  «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими администрации Пиндушского городского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
Рассмотрев протест Прокуратуры Медвежьегорского района от 27.05.2020 года № 07-16-2020, в целях приведения муниципальных правовых актов Пиндушского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 16.06.2014 года № 80  «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими администрации Пиндушского городского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» изменения:

1.1.  исключив в наименовании и пункте 1 постановления слова: «лицами, замещающими муниципальные должности,»;

1.2.  исключив в наименовании Положения и далее по тексту слова в соответствующем падеже: «лицами, замещающими муниципальные должности,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Пиндушского

городского поселения

     А.В. Заря

Рассылка: дело-2, Регистр, прокуратура, библиотека